
Uchwała Nr  XIII  /       /2016 
Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

z dnia                .2016 roku 
 
 

W sprawie: w sprawie przyspieszenia prac nad uporządkowaniem ruch samochodowego i 
pieszego w rejonie ZKPiG nr 20 przy ulicy Poli Gojawiczyńskiej w mieście Gdańsku . 

 
 

Na podstawie § 15, ust.1, punkt 21, par.34 ust. 3   Statutu stanowiącego  załącznika do uchwały Nr LII/1173/14 Rady Miasta Gdańska z 
dnia 24 kwietnia 2014 r. roku w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo  z późniejszymi (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 29. 05. 
2014 r. Poz. 2003 z póżn. zmianami). 

 

                                                       uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Rada Dzielnicy Piecki-Migowo  wnioskuje do odpowiednich władz samorządowych oraz jednostek 

organizacyjnych miasta Gdańska o zintensyfikowanie prac nad uporządkowaniem  bezpieczeństwa 

ruch samochodowego i pieszego w tym rejonie między innymi o: 

1. zakończenie prac nad przejęciem nieruchomości od LWSM MORENA znajdujących się w rejonie 

przewidzianych prac drogowych, na rzecz gminy Gdańsk.  

2. Opracowanie projektu drogowo – pieszego dla tego rejonu. 

3. Wybór wykonawcy robót budowlanych. 

 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

 

UZASADNIENIE: 

 

W/w rejonie od lat występuje problem bezpieczeństwa ruch samochodowego oraz pieszego 

mieszkańców, w szczególności dzieci i młodzieży z ZKPiG nr 20 i  należy go definitywnie rozwiązać. 

Główną przeszkodą w unormowaniu ruch samochodowo-pieszego były sprawy własnościowe 

nieruchomości  objętych działaniami naprawczymi. Władze LWSM MORENA zgodziły się na 

przekazanie kolizyjnych nieruchomości na rzecz Gminy Gdańsk i otrzymały stosowne zgody od 

Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni co było wymaganie przy zamianie nieruchomości 

spółdzielczych. 

W zawiązku z powyższym nie istnieją przeszkody, aby całościowa uporządkować ruch 

samochodowo-pieszy w celu zapewnienia bezpiecznego korzystania z usług ZKPiG nr 20 przy ulicy 

Poli Gojawiczyńskiej 10.  .  

 

Wnioskujący: 

Komisja Bezpieczeństwa i Spraw Społecznych 

      


